МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.11.2013                                                                                                № 2693
О признании утратившим силу приказа

министерства образования Нижегородской

области от 24.05.2012 №1608

В соответствии с пунктом 4 статьи 98 Закона Российской Федерации         от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2013 № 755 "О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования"

п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ министерства образования Нижегородской области от 24.05.2012 №1608 "Об утверждении порядка формирования и ведения региональной информационной системы обеспечения проведения ЕГЭ в Нижегородской области в 2012 году и последующие годы".
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

Министр                                                                                                        С.В.Наумов